
NOTTI DAL 29 SETTEMBRE AL 01 OTTOBRE 2025

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali di Trenitalia o presso il personale di assistenza clienti e le 

biglietterie.

LINEA TRIESTE C.LE – UDINE – VENEZIA S.L.

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 16022 TRIESTE C.LE 20:32 VENEZIA S.L. 23:59

Nelle notti 29/30 settembre, 30 settembre/01 ottobre e 01/02 ottobre MODIFICA orario. 

Nuovo orario: Trieste C.Le (p. 20:32) -  Sistiana (a. 20:48 - p. 20:49) - Monfalcone (a. 

20:57 - p. 20:58) - Ronchi Leg.Nord (a. 21:02 - p. 21:03) - Sagrado (a. 21:08 - p. 21:09) - 

Gorizia C.Le (a. 21:19 - p. 21:20) - Cormons (a. 21:28 - p. 21:29) - S.Giovanni al N. (a. 

21:33 - p. 21:34) - Manzano (a. 21:37 - p. 21:38) - Buttrio (a. 21:42 - p. 21:43) - Udine (a. 

21:52 - p. 22:09) - Codroipo (a. 22:23 - p. 22:24) - Casarsa (a. 22:31 - p. 22:32) - 

Pordenone (a. 22:42 - 22:44) - Sacile (a. 22:53 - p. 22:54) - Conegliano (a. 23:06 - p. 

23:07) - Treviso C. Le (a. 23:25 - p. 23:37) - Mogliano Veneto (a. 23:47 - p. 23:48) - 

Venezia Mestre (a. 23:56 - p. 23:58) - Venezia S.L. (a. 00:08).

Nelle notti 29/30 settembre, 30 settembre/01 ottobre e 01/02 ottobre 2025, per lavori di 

manutenzione programmata nella stazione di Treviso C.Le, il treno regionale indicato in tabella 

subisce la seguente variazione: 

LINEA TRIESTE C.LE – UDINE – VENEZIA S.L.


	Diapositiva 3

